
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/17-119/2022 по признакам нарушения МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 2 г. Ливны» (ОГРН 1025700516456, ИНН 5702003795,
КПП 570201001303852, Орловская обл., г. Ливны, ул. Октябрьская, д. 39) части 3
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» при
проведении электронного аукциона на выполнение работ по строительству
дополнительного корпуса муниципального образовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Ливны» (извещение №
0154300000222000009).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/17-119/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель «…», руководитель Орловского УФАС России.

Члены Комиссии: «…», начальник отдела антимонопольного контроля товарных и
финансовых рынков Орловского УФАС России;

- «…», главный государственный инспектор отдела антимонопольного контроля
товарных и финансовых рынков Орловского УФАС России;

- «…», главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля товарных и
финансовых рынков Орловского УФАС России;

-«…», специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля товарных и
финансовых рынков Орловского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления «…»


